DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 142 – OUT/2022                CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2022                               Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:Execução dos serviços de conclusãode uma Creche Convencional –

Projeto Proinfância tipo 2 – PAC 2 – 10871/2014 (ID: 1017343), padrão
FNDE, no município de Cuitegi/PB. REGIME DE

EXECUÇÃO:EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. FUNDAMENTO

LEGAL:Tomada de Preços nº 02.2022. REGIMENTO: Lei Federal 8.666/93
e suas alterações.DOTAÇÃO: 20.600 – 12.361.0008.1015 -  4.4.90.51 – obras

e instalações – Recursos Financeiros FNDE / PRÓPRIOS.PRAZO

EXECUÇÃO:05 (cinco) meses. PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07
(sete) meses. PARTES CONTRATANTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI/PBe CONSTRUTORA TERRA FORTE LTDA, CNPJ

44.677.891/0001-90 - CT Nº 164/2022 – 18.10.2022 – R$ 840.691,83 –
Oitocentos e quarenta e mil seiscentos e noventa e um reais e oitenta e três

centavos.

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do
Município de Cuitegi – PGM.

Resolve:

1. Pelo DEFERIMENTO PARCIAL do requerimento:

REQUERENTE: FRANCINALDO AUGUSTO GOMES

ASSUNTO: ANÁLISE PEDIDO DE PAGAMENTO DIFERENÇA
REMUNERATÓRIA

PARECER JURÍDICO nº 036/2022

Cuitegi/PB, 19 de outubro de 2022.

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 142 – OUT/2022
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2022